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VERTICALE 3 

 2 PCB 3 LED CREE 220/240V  50/60Hz 8 W 2-SDCM /  3-SDCM

1.40
KgIP65

•	 Wall mounted double emission LED projector for indoor and outdoor 
applications

•	 Aluminium body with surface protection treatment and subsequent polyester 
powder paint resistant to corrosion, atmospheric conditions and salt spray

•	 Tempered, extraclear, anti-glare safety glass with grinded edges
•	 Different light beams combinations available
•	 Silicone gaskets
•	 Power supply integrated in the product body
•	 Maximum permissible ambient temperature + 50°C

•	 Proiettore LED a parete a doppia emissione per interni ed esterni
•	 Corpo in alluminio con trattamento superficiale di protezione e successiva 

verniciatura in polvere di poliestere resistente agli agenti atmosferici, alla 
corrosione ed alle nebbie saline

•	 Vetro di sicurezza temperato con bordi molati, extrachiaro ed antiriflesso
•	 Disponibile con combinazioni di fasci di luci differenti
•	 Guarnizioni in silicone
•	 Alimentatore integrato nel corpo del prodotto
•	 Temperatura ambiente massima ammissibile +50°C
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MAIN CODE
CODICE BASE

RELEASE
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LIGHT COLOR
COLORE LUCE

WATT
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OPTIC
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CONTROL
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FRAME COLOR
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VERTICALE 3 

CODE EXAMPLE : Projector with warm white light 
color at 3000K, 8W, 12° optic, 
ON/OFF control, frame dark grey color  
2644.1B.08.C1.C

ESEMPIO DI CODIFICA : Proiettore con luce 
calda a 3000K, 8W, ottica 12°, 

controllo ON/OFF, colore  antracite
2644.1B.08.C1.C

DARK GREY/
ANTRACITE

.C  DARK GREY / ANTRACITE2644 .1 B       3000K

C       4000K

* others on request /
  altri su richiesta
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4980
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3000K

3000K

3000K

4000K

4000K

4000K

4000K
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261

261
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300Lm

300Lm

300Lm

300Lm

.C      12°

.D      20°

.G     34°

.J      58°

.08    8W 
(4W UP + 4W DOWN)

* others combination on request /
  altre combinazioni su richiesta
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 C0 C180 ---  C90 C270  94%

 C0 C180 ---  C90 C270  94%

 C0 C180 ---  C90 C270  94%

 C0 C180 ---  C90 C270  91%


